Quingue-Ecclesiie Typis Lycei-Episecpalia . Ramazettor.
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VRBIS

Matu proprio ete. Nos volentes Dilectos Filios
Conclavistas, qui Conelavi, in quo Divina favente Cle-
mentia ad Summi Apostolatus Apicem assumpti fuimus,
Nobis et Venerabilibus Fratribus Nostris Sanctae Ro-
manae Keclesiae Cardinalibus uti Familiares, et continui
Commensales inservientes interfuerunt, quique ea de
causa labores et incommoda subierunt, habita ratione
obsequiorum hujusmodi nonnullis favoribus, gratiis et
privilegiis, pro cujusque meritis exornare, quibusque
et aliis participantibus deseriptis in Elencho per Vene-
rabilem Filium Nostrum Carolum Sacconi Episcopum
Praenestinum Pro-Datarium Nostrum subseripto, non
uti cor Nostrum exoptasset, sed prout notissimae, queis
in praesens premitur Apostolica Sedes, angustiae sine-
bant, summam secutatorum romanorum guingue millium
octingentorum ef quinquaginta gratiose donavimus tam
eos quam alios Conelavistas singulos, qui singulatim
ab eisdem Cardinalibus digni reputati fuerint, quique
Urbis vel alicujus alterius ex Civitatibus temporali do-
minio ejusdem Sanctae Romanae Beclesiae mediate vel
immediate subjectis Cives esse voluerint singulos in ea
ipsa Civitate, quam singillatim quisque eorum elegerit,
et ad quam ab eisdem tribus Cardinalibus se admitti
petierit, veros Cives creamus, constituimus, et deputa-
mus; nee non eisdem Conclavistis Clericali Militiae ad-
seriptis quod bona quaecumque ad ipsos et eorum
quemlibet spectantia et per eos etiam ratione quorum-
cumque beneficiorum ecelesiasticorum cum cura, ef sine
eura, saecularium et quorumvis Ordinum regularium

Flectio civilitatis.
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nec non (anonicatuum et praebendarum, et Dignitatum
quarumlibet per eos jam obtenforum, et obtinendorum
etiam in dicta Urbe ejusque Districtu ac ubique spoliis
minime subjaceant, sed Conclavistae praefati etiamsi
Religiosae alicujus Militiae, non tamen gsancti Toannis
Hierosolymitani, adseripti, et in ea professi fuerint, de
illis in favorem quarumecumque personarum de jure
tamen capacium testari, vel alias disponere, lsque ab
intestato decendentibus legitime eorum haeredes qui-
cumque succedere libere et licite valeant simili modo
concedimus ot indulgemus: et cum eisdem Conelavistis
ofiam in Militia Sancti Toannis Hierosolymitani et in
quavis alia Militia expresse Professis quod quascumque
annuas pensiones super quorumyis beneficiorum eccle-
siasticorum et etiam Mensarum Episcopalium, Archiepi-
scopalium et Abbatialium, nec non Dignitatum qua-
rumeumeue ac Monasterioram fructibus ete, ac etiam
distributionibus quotidianis non tamen ulfra summam
Ducatorum auri de Camera sexaginta pro quolibet eorum
nune et pro tempore reservatarum ef reservandarum
Fucultas etiam F- etiamsi habitum et tonsuram eclericalem non gestent,
ot dummodo habitum decentem et honestum, ac per
Milites praefatos gestari solitum, et etiamsi matrimonium
quoad milites alicujus militiae videlicet cum Militia
compatibili jam contraxerint vel posthac contrahere
voluerint cum unica et virgine tantum recipere, eb
quoad vixerint retinere libere et licite valeant de spe-
cialis dono gratiae dispensamus. Et insuper Conelavi-
stis prefatis et corum singulis, uf quicumque loci Or-
dinarii, vel Canonici Metropolitanarum, vel Cathedralium
seu duarum insignium Urbis Collegiatarum Eeclesiaram,
aut Personac aliae quaecumque Ecclesiasticae in Digni-
tate ecclesiastica constitutae tam in Romana Curia, quam
extra eam ad id per eos et eorum singulos eligendi,
seu eligendag quascumque pensiones annuas els, et
eorum singulis super quibuseumque fructibus etc. juribus,
obventionibus, et emolumentis universis certis et incertis
quarumeumgue Mensarum Episcopalium, Archiepiscopa-
lium, et. Abbatialium, ac etiam distributionibus quoti-
dianis etiam ratione servitii, et mercedis Dignitatum,

Ezemptio « spoliis
cum facultate testandi.

FBaeeptis  Dyuitibus
8. Toannis Hicrosoly-
mitant.

quitibus  cususcumgue
Militiae assequends et
retinendi usque ad sum-
mem Sexaginta dued-
forum auri de Camera
pensiones otiamsi habi-
tum et fonsuram Cle-
ricalem non_deferant.
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(Canonicatuum et praebendarum coeterorumgue aliorum

quorumeumque Beneficiorum Eeclesiasticorum cum cura

et sine cura Saecularium, et quorumvis Ordinum Re-

gularium, non tamen per 8. R. E. Cardinales obten-

torum, reservatas seu reservandas, seu fructus hujus-

modi Beneficiorum reservatos vel reservandos, etiamsi

semel, vel pluries translatae seu translati fuerint nsque

ad summam sexaginta ducatorum auri de Camera si-  Fuculfas  transfe-
milium in toto vel in parte, ac in una, seu pluribus rendi pensiones usque
vicihus ac etiam in mortis articulo cassare, et extin- ad summam Sexagin-
guere, ac postquam cassatae et extinctae fuerint, alias fa ducalorum.
similes Pensiones annuas seu fructus hujusmodi usque

ad summam prefatam sexaginta Ducatorum uni, vel

pluribus aliis personis Ecclesiasticis, vel etiam Cleri-

cali charactere tunc temporis nondum insignitis cum  Ampliatio in non
clausula tamen ex tune, prout postquam dicto chara- Clericos.

ctere rite insigniti fuerint, sen alias Pensionum, seu

fruetuum hujusmodi capacibus per eosdem Conclavistas,

et illornm singulos nominandos, etiam quaecumque,

quoteumque, et qualiacumque beneficia Heelesiastica

obtinentibus, et expectantibus similiter eis quoad vixe-

rint, vel eorum Procuratoribus legitimis, eisdem modo,

et forma, quibus eisdem Coneclavistis reservatae, seu

veservati erant, etiam absque Beneficia huiusmodi

obtinentium consensu integre persolvendas; et per

eos propria auctoritate percipiendas, exigendas, et

levandas, aut percipiendos, exigendos, et levandos

reservare, constituere, concedere, et assignare possint,

ita ut praefati translatarii in quasi possessione Pensio-

nes seu fructus ete, exigendi in qua ipsi Conclavistae

tempore translationis per eos vigore praesentium faciendae

existebant, in omnibus et per omnia subrogati esse

censeantur, concedimus et indulgemus, etiamsi similem

gratiam a Romanis Pontificibus Praedecessoribus Nostris

alias forsan obtinuerint, seu quilibet eorum obfinuerit,

tam vigore aliorum Privilegiorum, Conclavistarum, quam Cumnlativa similium
ex quocumque alio indulto et privilegio, quorum effe- gratiarum.

ctum per hanc novam gratiam, et concessionem impe-

dire nolumus, sed cumulative concessam et concessas

psse volumus, ita ut quilibet eorum cumulative et am-

LBapeditio litterarum
Apostolicarum  Gratis.

Concessio  Oralorii
privati Sacerdotibus in
casw tandum infirmi-
tutis.

Confirmatio aliorum
similium  vel dissimi-
lium Privilegiorum.

AR
pliative praefatis facultatibus, praesentibus, eb praete-
vitis privilegiis hac in re concessis, uti, frui et potiri
possint, decernentes novas reservationes, constitutiones,
concessiones, assignationes et translationes Pensionum ac
fractunm ete. huiusmodi ut praefertur faciendas ex nune,
prout postquam factae fuerint plenam roboris firmita-
tem obfinere, ipsaque Beneficia super quorum fructi-
bus ete. aliisque huiusmodi reservatae fuering obtinen-
tes, ad illas persolvendas efficaciter obligatos fore; nee
non quod gratiae, provisiones, e (fommendae ¢uorum-
cumgue Beneficiorum ecelesiasticorum, ac Litterae Apo-
stolicae desuper conficiendae eisdem Conelavistis, et eo-
yum cuilibet gratis unica fanfum vice dentur, conce-
dantur, et expediantur, ac dari, concedi, et expediri
omnino debeant, praecipimus et mandamus. Ac msuper
iis ex Conclavistis qui sint Sacerdotali charactere insi-
gniti, ut in privato domus vespectivae habitationis Ora-
torio ab Ordinario Loci prius visitando ef approbando
eum solitis conditionibus et cautelis Missam per se
ipsos quolibet die in casu fantum infirmitatis celebra-
ve libere of licite valeant, itemque praefatis Concla-
vistis, et eorum cuilibet ut alia similia vel dissimilia
indulta, privilegia, facultates, et gratias hactenus et
eorum cuilibet per Nos et Romanos Pontifices Praode-
cossores Nostros, et Sedem praefatam concessas in suo
robore b firmitate cum praesentibus stare, ac illorum
omnium et singulorum tenores perinde ac si'de verbo
ad verbum inserti forent praesentibus haberi Volumus
pro expressis, quam in posterum concedenda specialia,
vel generalia, quibus per praesentes ac praesentibus per
illa minime in aliquo pragjudicare intendimus, ifa ut quae-
cumque et qualiacumgue fuerint unum alteri derogare non
censeatur, sed eos et eorum quemlibet illis simul ac cum
praesentibus praedictis cumulative, vel singulariter prout
eisdem Conelavistis et eorum cuilibet magis expediens
yvidebitur frui, et gaudere posse decernimus, dummo-
do tamen praesentibus non adversentur similiter con-
codimus et indulgemus. Postremo eosdem Conclavistas
eorumgue aliquem ad praesentem Motum proprium,
seu litteras super praesentibus si videbitur conficiendag
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in dieta Camera insinuandum aut admitti, et regestra-
ri petendum minime feneri, nec illum seu illas etiamsi
Motus proprius, et Litterae huiusmodi intra legitimum
tempus insinuatus, admissus et regestratus non fuerit
seu illae insinuatae, admissae seu regestrata¢ non fue-
rint, propterea minus validum seu validas censeri, sed
suos plenarios effectus sortiri debere, ac Motum pro-
prium ef Litteras hujusmodi, et in eis contenta quae-
eumque sub  quibugvis revoeationibus, suspensionibus,
limitationibus. modificationibus, Deeretis, et Constitutio-
nibus Apostolicis similium gratiarum revocatoriis, vel quae
eas limitarent. vel moderarentur, quae a Nobis et a
dicta Sede pro tempove, et ex quibusvis causis etiam
in favorem Pidei, ac Divini cultus augmentum etiam
consistorialiter, vel alia quavis auctoritate hactenus,
vel in posterum emanaverint minime comprehensum,
et comprehensas esse, sed quoties illae emanabunt, toties
eum ef eas in pristinum statum restitutum, repositum et
plenarie reintegratum ac restitutas, repositas, et plenarie
reintegratas censeri. Constitutionibus et Ordinationibus
coeterisque supradictis, et aliis conbrariis nequaguam ob-
stantihbus Motu scientia et auctoritate similibus de specialis
dono gratiae indulgemus; sicque per quoscunque [udices,
etiam Commissarios, quavis auctoritate fungentes sublata
eis. et eorum cuilibet in quavis Instantia aliter judicandi,
et interpretandi facultate, et auctoritate judicari et defi-
niri debere irribumque attentari. Bt insuper Dilecto Filio
Nostro Aloisio Saneti Laurentii in Damaso Sanctae Ro-

‘manae Beclesiae Episcopo Cardinali Amat nuncupato ejus-

dem Sanctae Romanae Eeelesiae Vice-Cancellario ac Lit-
terarum Apostolicarum Summatori, et Dilectis similiter
Filiis Camerae Apostolicae Ministris, Praesidenti Plumbi,
aliisque Officialibus, ad quos Litterarum praefatarum desu-
per conficiendarum expeditio per Viam Secrefam ¢uomo-
dolibet spectat et pertinet sub poena indignationis Nostrae
Motu simili mandamus ut praefatas Litteras super prae-
dictis omnibus et quibuscumque derogatiombus deeretis
et Clausulis in eis contentis gratis etiam quoad Compo-

Exemptio ab insi-
nuatione i Camera.

Clavsule sublata er
Decretum irritans.

Expeditio  gratiosa

sitionem in Dataria Nostra ef per eamdem Viam Secre- et Derogationes.

tam absque alio mandato expediant ef expediri faciant.
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Non obstantibus praemissis ac Nostra et (ancellariae
Apostolicae regula de praestando consensu in Pensionibus
ot Felicis recordationis Pii Papae Quarti Praedecessoris
Nostri de similibus, ac dissimilibus Gratiis in dicta Came-
ra infra tres Menses praesentandis ef regestrandis, ac
Nostris et Cancellariae Apostolicae Regulis etiam in uni-
versalibus et provineialibus Coneiliis editis specialibus vel
generalibus Constitutionibus et Ordinationibus, aliisque
licet speciali, et individua mentione dignis quibus ommni-
bus et singulis etiamsi de illis specialis et individua ha-
benda mentio, eorumque tenores inserendi forent, illis
aling in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat spe-
cialiter et expresse Motu proprio derogamus coeterisque
contrariis quibuscumeue cum clausulis opportunis.

Fiat Motu proprio J.

Bt cum absolutione a censuris ad effectum ete. Et
cum declaratione, quod reliqua privilegia, et Indulta
contenta in similibus Motus Proprii Schedulis a non-
nullis Romanis Pontificibus Praedecessoribus Nostris
favore Conclavistarum alias editis ob hodiernas rerum
ac temporum circumstantias pro nunc in suspenso re-
maneant. Bt quod praesentis Nostri Motus Propr
Schedulae Signatura sufficiat et ubique fidem faciat in
iudicio et extra illud, Regula quacumque contraria
non obstante, et quod praemissorum omnium et singu-
lorum major et verior specificatio ef expressio fieri
possit in Litteris per eamdem Viam Secretam si vide-
bitur expediendis, in quibus singulorum Conclavista-
yum nomina et cognomina, exprimi et describi, seu
pro expressis et descriptis haberi possint, inter quos
Sacrista et Magistri Caeremoniarum Cappellae Nostrae
nee non Secretarius Collegii eorumdem Cardinalium et
coeteri alii in Notula per ipsos Magistros Caeremonia-
rum  confecta adnotati erunt ef descripti. Volumus
autem quod Litterarum super praesentibus conficienda-
rum ac etiam praesentis Nostri Motus proprii Tran-
sumptis impressis ac manu alicujus personae in eccle-
siastica Dignitate constitutae subscriptis et sigillo mu-
nitis eadem fides, tam in judicio, quam extra illud